
Protokol o schvalováni účctni závěrky za rok 2015

Identifikace clivaIované účetní závěrky:

Účetní zúvěrkak 31.t220I5

Za účetní jednotkw Služby města Bzence. PO
Kasárna 500
69681 BZENEC. IČ:71217151

Datum rozhodováni o schváleni účetní závěrky: 22.02.2016

Identifikace rozhodujících osob: Rada města Bzence ve složeni členů k datu rozhodování:
Pavel Ccjka. starosta města
Ing. Ivan Cemý. I místostarosta městu
Ing. Marek Novoměstský, místostarosta města
Mgr. Be. Jiří Adamec, radní
Jan Bezchleb. radní

Wrok a schváleni účetní závěrky:

Rada města Bzence schvaluje účetní závěrku za rok 2015 příspěvkové oraruzace Služby města
Bzence. Výsledek hospodaření za r. 2015 ve výši 199.531,25 Kč z hlavní činnosti a 24907.- Kč
z hospodářské činnosti bude převeden do rezernihn fenclu organizace.

Ruda rněsla B2ence nezjistila, že by účetní závěrka neposkytla v rozsahu předložených podkkdů
v souladu s 1 nhlášky Č. 220ĺ2013 věrný a poctivý obraz předměw účetnictví a finunčni siLuacc
účetní jednotky.

Identifikace průkazných nznamů dle 6, odst. 3 :Uehzá se o oprcn‘,1Ú do klady .pcidijwz do zůvJrAi‘
následujícího obclohz kw-ú se (řka/v účeínich případů zninzdých ohdoht Č. Ioklmhí n popis případu
chihy ‚who ;wpřcnosÍi). — opnnnú doklad nebyly třeba

2ápis o neschválení účetní závěrky dle 7, odst. 3
Qwpis skuwčnosií, proč ‚wby/a schválena. odůvolnč,zi neschválení ti /hůtts k odvacz,zěw :jKtčzých

— není třeba

Vyjádřeni účetní jednotky k výroku:

Předložené doklady ke schválení účetní závěrky byly zpracovány v souladu s 4 vyhlášky č.
220ĺ2013 av souladu s požadavky schvalujícího orgánu v úplnosti. Učetní jednotka nezatajila před
schvalujícím orgánem žádné skutečnosti.
Učelní jednotka zpracovala účetní závěrku s cíkni dosažení věrného a poctivého obrazu předmětu
účetnictví a flnančni situace účelni jednotky -

Za účetní jednotku: PaedDr. Milan Rašk.vedouci organizace



Osoby rozhodující o schváleni ůčcíni závěrky, které využily své právo dle *12 vylilíšky Č.
220/2013:

Jméno a příjmení /raduiho/. volba lilasovúr«. odůvodněni hlasování:

A 1I Pavel cejka jy...

- .7 131/)2 1n2. Ivan Cenn

3 Ing. Marek Novoměstský AW..
4 Mgr Bc Jiri Ádamet

5 Jan Bezchleb

7,



MĚSTA OZENCE. PŘ(SPĚ VkOVÁ ORGANIZACE, KASÁRNA 500, 696 Bi BZENEC

INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2015

Účciizijcdmnka Služby města Dience. příspěvková organizace
Kasárna 500. 696 Hl Bzenec
71217151

Dawm :pracui‘úni: 26. I 2016
Rozhodný den, ke kien;,iz, by/t inventury provedeny: 31 . 12. 2015

1. Vyhodnoceni dodržení vyhlášky Č. 270i2010 Sb. a směrnice účetní jcdnotly k inventarizaci.

Inventarizační činnosti:

1. I. Plá,, iiiv‘nflir

Plán inventur byl včas zpracována řádně schválen. lnventarizačni komise postupovaly v souladu
vyhláškou a niIrooranizačni směrnicí. Metodika postupů při invcinarizaci byla dodrženu.

Podpisy členů inventarizačních komisi byly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny
rozdíly. Nedošlo k žádnému pracovnĺmu úrazu.
Termíny inventur byly dodrženy.

I. 2. Proško lení etap,,, inventarizačních komisi
Proškolení proběhlo v budově sídla příspěvkové nrtzanizace. Kasárna 500. Bzenec.
dne 23. II. 20l5 od 12.15 hod.
Přítomni byli všichni členové invenlunzačníLh komisi.
Z proškolení byl vyhrnoven písemný záznam, který podepsali všichni přítomní.
Součásti školení byly i zásady dodrženi bezpečnosti.

1.3. Způsob provedení inventury
A. Fyzické inventury

1. Inventura pokladní hotovosti, cenin - stravenky, poštovní známky
datum zahájení: 4. I. 2016 datum ukončení: 4. 1.2016

2. Inventura zásob - materiál na skladě - PHM, motorové oleje
datum zahájeni: 4. t. 2016 datum ukončení: 4. 1.2016

3. Inventura pozemků, budov a staveb
daium zahájeni: 13. 1.20)6 datum ukončeni: W. 1.2016

4. Inventura samostatnch movitch věcí a souboru movitých věcí
datum zahájení: 13. 1.2016 dalum ukončení: 14. 1.2016

5. Inventura drobného dlouhodobého hmotného majetku
datum zahájení: 13. 1.2016 datum ukončení: 14. 1.2016

6. Inventura drobného dlouhodobého nehmotného majetku
datum zahájení: 13. L 2016 datum ukončeni: 14. 1.2016

7. Inventura jiného drobného dlouhodobého nehmotného a hmotného majeiku
daium zahájení: 13. 1.2016 datum ukončeni: 14. 1.2016

Služby města Bzence, příspěvková organizace, Kasáme 500, 696 BI Bzenec Vý1?sk Z2
!Č:71217151 .lnvenlar!začnizprávazamk2Ol5 Lst1/3

ičo 7121715 Uaik spojeni KB, pobočka Oznc.
Č ji 86 - 2527260297/U I 00

518 383 235
— mail Vfl5 ra%



MĚSTA BZENCE pŘÍspĚvxovA ORGANIZACE, KASÁRNA 500, 696 8 BZENEC

B. Dokladové inventury
Dokladová inventura byla zpracována padle členěni účeiního výkazu Rozval1a.

Inventura pohledávek a závazků
datum zahájení: 22. 1.2016 datum ukončení: 25, 1.2016

2. Finanční majetek dlouhodobý a krátkodobý
datum zahájení 22. I. 2016 datum ukončeni: 25. 1.2016

3. Ostatní majetek - časové rozlišení
datum zahájeni: 22. I. 2016 datum ukončeni: 25. L 2016

4. Viasini zdroje -jměni účetní jednotky - d)ouhodoh hmotný majetek
- podrozvaha - jiný dlouhodobý drobný hmotný majetek
- finanční fondy - FKSP

- Rezervní Ébnd tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření
- Investiční fond

datum zahájení: 22. 1.2016 datum ukončeni: 25. 1.2016

1.3. Podmínky pro ovéřováni skiíteč,iosží ti SOUČiflflOVt :aměslmmcú
Nebyly zjištěny žádné odchylky oJ žádoucího stavu.

LS. Přijatá opatření ke :Iepšení průbě/zit invemur, k infbr,načnínz žokům
Bez přijatých opatřeni.

2. Vyhodnocení inventarizace

2.!. Průběh in‘eWwi:cscc
Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připravenY a ověřeny na skutečnost.
U inventur byly vždy přítomné osoby odpovědné za inventarizaci majetku.

2.2. Z/Ltční skzaeůných stavů
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních
položek pasiva podrozvahy, který je zaznamenán v inventurních soupisech.
Skukči:i stav 63] porovndn na účetnista,‘ majetku a závazků ti ostatních iureutarizačnich
položek ti nebyly zjištěny fát/tmě rozdíly.

23. Přílohy
Součásti této inventarizační zprávy jsou vyhotovené inventury podle hodu

1.3. Způsob provedeni inventury.

3. Kontrola hospodaření s majetkem
Inventarizační komise nezjistila žádné závady.
Hmotný a nehmotný majetek je řádně evidována užíván v rámci provozu příspěvkové organizace,
průběžné opravován a BW aktualizován.

Služby města Bzence, přispěvkoá organizace, Kesáma 500, 696 BI Bzenec Výtisk Z‘2
iČ; 71217151 . nvenlanzačni ;pmva za rok 2015 List 23

ičo 71217151 8ML sirJoÍ KB pka Drct.
Č 86. 2527260197ř01íH)

$18385236
C — m2iI: .; nta7rrmrn c



MĚSTA BZENCE, PŘISPĚVKQVA ORGANIZACE, KASÁRNA 500. 696 81 BZENEC

3, Proh$ášeui inventarizačnich komisi
a) Při inventurách nebyl zjištěn žádný další majetek ani závazky.
b) Inventarizace byla provedenu v souladu s ustanovenĺmi zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví

a směrnicí pro provedení inventarizace.
c) Jsme si vědomi možných následkü za nesprávné provedení inventarizace.

A. Předseda inventarizační komise: Josef Slovák, řidič střediska Doprava

Člen nvenlarizační komise: Radek Čech, řidič střediska Zeleň

Druh majetku: pozemky, budovy a sta‘ bv, dlouhodob hmotný maielek.
dlouhodobý drobný hmotný a nehrnotnS majeiek

B. Člen inventarizační komise: František Trýska. řidič střediska Doprava
Druh majetku: zásoby - PHM. motorové oleje.

C. Člen inventarizační komise: František Trýska. řidič střediska Doprava
Člen invcnwrizační komise: Richard Hrotek, zástupce vedoucího p. o.
Druh majetku: pokladní hotovost, ceniny - poštovní známky, stravenky.

D. Člen inventarizační komise: PaedDr. Milan Raška, vedoucí p. o.

Člen invenwrizační komise: Marie Lovecká, ekonom

Druh majetku: flnanční majetek, pohledávky a závazky. os(aL.majetck. vlastní zdroje, podrozvaha.

5. Osoba hmotně odpovědná za majetek POdPžv,,,ď

PaedDr. Milan Raška, statutární zástupce p. o. .

Ve Bzenci dne 26.1.2016

Sp. Zn.: SMB/2016154/L 0/20

:
Zpracovala: Marie Lovecká, ekonom SLUŽBY MĚSTA BZENCE
Telefon: 518 385 236 PŘSPÉVKOVA ORGANIZACE

IC. 11217151
KP

Sžymčsa2zenc, gs$.kiv ca•zce, Kasärna5O, 6551 Szee
iČ: 71217151 -ínventarizačn zpräva za rok 2015

iČo 71217151 Bank spojtnl Kfl.pohučkaBztncc,
Čt 86‘ 2527260297/Omo

\ /

Ať

lnventarizačnt zpráva za rok 2015 byla vyhotovena ve dvou výtiscích obsahuje tř listy

Rozdéovnik‘
výtisk 1.- Služby města Bzence, přispěvková organizace Kasárna 500.53581 Bzenec
výtisk 2. - Město Bzenec. námésti Svobody 73, 69681 Bzenec

Výti( 2i2
LIst l

tcl.. 518385236
— ma I. vn .rnsknczntTu



Přiloha k účetni závěrce k rozvahovému dni 31. 12. 2015

I. část

I. 1. Účetní jednotka: Služby města Bzence, přispěvková organizace
Sídlo: Kasárna 500, 696 81 Bzenec

71217151
Datum vzniku: 1.7.2004
Právní forma: příspěvková organizace
Předmět činnosti: odvětví 8129- ostatní úklidové činnosti
Rozvahovýden: 31.12.2015
Okamžik sestaveni účetní závěrky: 27.1.2016

1.2. Organizace vede účetnictví ve zjednodušeném rozsahu podle vyhlášky 6.410/2009 Sb.,
a zákona č. 563/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
(Schváleno na 57. schůzi Rady města Bzence dne 16. 12. 2009).
Vnřtřni směrnice příspěvkové organizace souvisi 5 účetnictvím, daněmi
a finanční kontrolou dle zákona č. 320/2001 Sb. ve zněni pozdějšich předpisů.

1.3. Zřizovatel: Město Bzenec, náměstí Svobody 73 69681 Bzenec, lČ:00284807
Organizační struktura příspěvkové organizace:

- statutární zástupce - vedoucí organizace: PaedDr. Milan Raška
- zástupce vedoucího organizace: Richard Hrotek
- střediska: údržba budov

údržba veřejného prostranství a komunikaci
provozováni sběrného dvora
údržba sportovního areálu
doprava

- hlavni činnost: údržba budov (bytový i nebytový fond) v majetku města Bzenec
údržba a očista veřejného prostranstvi včetně veřejné zeleně

a komunikaci
údržba mlstního hřbitova
provozováni sběrného dvora
údržba místního sportovního areálu
poskytování služeb pro zemědělství a zahradnictví
provozováni dopravy (s výjimkou dopravy osobní)

pro potřeby města Bzenec
přípravné práce pro stavby vykonávané na majetku zřizovatele
veřejně prospěšné práce

- hospodářská činnost: provozováni nákladní dopravy vnitrostátní
(pro jině subjekty než zřizovatele)

přípravné práce pro stavby
pronájem a půjčováni věci movitých
poskytováni služeb pro zemědělství a zahradnictví

1.4. K 31. 12. 2015 měla organizace 25 zaměstnanců.

1.5. Organizace v období od 1. 3. 2015 do 31. 12. 2015 zaměstnávaia průběžně
g pracovníků v rámci veřejně prospěšných prací.
Jejich zaměstnáni bylo financováno na základě Dohody o vytvořeni pracovnich
příležitosti v rámci veřejné prospěšných prací a poskytnutí příspěvku,
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského socíálniho fondu
č. HOA-VN-12/2015, Č. HOA-VN-43/2015, Č. HOA-VF-77/2015, uzavřené
s Uřadem práce Ceské republiky, Krajskou pobočkou v Brně,
kontaktni pracoviště Hodonín.

Služby města Bzence, příspěvková organizace, Kasárna 500, 69681 Bzenec Výtisk Z ze 4
iČ 71217151 . PilIcha k ůČetnJ závěme k rozvahovému dni 31.12.2015 List I ze 4



2. část.

2.1. Hmotný a nehmotný majetek včetně drobného, organizace oceňuje v pořizovacích
cenách. Majetek pořizený vLastni činnosti organizace nemá.

2.2. Cenné papíry organizace nevlastni.
2.3. Zásoby (motorový olej, PHM)-organizace účtuje v pořizovacích cenách, metodou B.
2.4. Organizace neúčtuje v cizí měně.
2.5. Zálohy - provozní charakter (plyn, odběrní karty PHM, předplatné odborných publikací).

3. část.

Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč

787 778.-
394 930,-
149 918,-
64 258,-

5 700,-
24161,-

4 430,-

Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč

Ostatní pasiva - časové rozlišeni:
účet 384 Výnosy příštích období - hospodářská činnost 9250,- Kč
účet 389 Dohadné účty pasivní 45566.- Kč

3.1. Dlouhodobý majetek.
Stavkl. 1. 2015 12572785,-
zařazeni GAZ sněhové radlice, pořízeně ví. 2015 102 112.-
zařazeni MTB Winea 30 HP, pořizeného v r. 2015 332 206,-
zařazení GAZ kontejner vanDvý 10,5 rn3, pořizeného v r. 2015 57 354-
oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku v r. 2015 -1 013 293,-
zařazeni drob.dlouhodobého hmot.maj., pořízeného v r. 2015 79 148,-
oprávky k drobnému hmot. majetku, pořízenému ví. 2015 - 79 148,-
Stav k 31. 12. 2015 12051 164,-

3.2. Organizace nemá žádné úvěry.

3.3. Pohledávky k 31. 12. 2015:
účet 465 Dlouhodobé poskytnuté zálohy (odběrné karty PHM) 7 500.- Kč
účet 311 Odběratelé po lhůtě splatnosti 0- Kč

ve lhůtě splatnosti 104 278,- Kč
celkem 104 278,- Kč

účet 314 Poskytnuté provozní zálohy (zemní plyn) 36 000,- Kč
účet 346 Pohled, za vybranými ústřed. vlád, institucemi - úřad práce 123 755,- Kč
účet 377 Ostatní krátkodobé pohled. (zúčt. FKSP s rozpočtem org.) 111,- Kč

Ostatní aktiva - časové rozlišeni:
účet 381 Náklady příštích období 1 807 294,- Kč

34, Závazky k 31. 12.2015:
účet 321 Dodavatelé ve lhůtě splatnosti 1
účet 331 Zaměstnanci výplata mezd 12/15
ůčet 336 Sociálni zabezpečeni vyúčtováni mezd 12115
účet 337 Zdravotní pojištěni vyúčtování mezd 12/15
účet 341 Daň z příjmů hospodářská činnost 2015
účet 342 Jiné přímé daně vyúčtování mezd 12/15
účet 378 Ostatní krátkodobé závazky vyúčtováni mezd 12/15

Služby města Bzence, příspěvková organizace, Kasárna 500, 69681 Bzsneo
iČ: 71217151 - P#ioha k účelni záváma k nzvaho věrnu dni 31. 1Z2015

Výtisk 2. ze 4
ListZze 4



4. část.

41. Hlavni činnost:
celková suma nákladů hlavní činnosti příspěvkové organizace 123700331-Kč
celková suma výnosů hlavni činnosti příspěvkové organizace 12569564,- Kč

s tímto členěním: 10933 900,- Kč prostředky z rozpočtu zřäovatele
117233,-Kč rozpouštěni dotace-Ti okna,dveře; GAZ

1 090 228,- Kč prostředky ze státního rozpočtu a ESF
60000,-Kč výnosy z prodeje majetku

367 378,- Kč čevpán fondů
825,- Kč ostatní výnosy z činnosti

Výsledek hospodařen! z hlavni činnosti, zisk ve výši 199 531,- Kč, bude
převeden do rezervniho tondu přispěvkové organizace

4.2. Hospodářská činnost:
výnosy z hospodářské činnosti příspěvkové organizace celkem 329229,-Kč

s tímto členěním: 244 849- Kč nákladní vnitrostátní doprava
76 650.- Kč pflpavné práce pit stavby

66101-Kč poskytováni služeb pro zemědělství a zahrad.
1 120,- Kč pronájem a pčováni věci movitých

provozni náklady organizace v hospodářské činnosti celkem 298 622,- Kč
daň z příjmů z hospodářské činnosti 5700-Kč
Výsledkem hospodařeni z hospodářské činnosti po zdaněni je zisk 24 907,- Kč.
Tento bude v dalším zdaňovacím období použit na provozní náklady hlavní činnosti
pflspévkově organizace.

4.3. Příspěvková organizace není plátcem dané z přidané hodnoty.

4.4. Operativní evidence:
evidence o provozu motorových vozidel a techniky
evidence spotřeby PHM, motorových olejů
evidence zásob - motorové oleje
evidence cenin - poštovních známek, stravenek
evidence FKSP - tvorba přídělem 1 % ze mzdových nák(adči

- čerpání na stravné zaměstnancům a poskytnutá dary kživot. jubileu
- zúčtování s rozpočtem organizace (poplatky a úroky BU FKSP)

evidence Rezervniho fondu tvořeného zlepšeným výsledkem hospodaření
- tvorba ze zlepšeného výsledku hospodaření
- čerpáni převodem na posíleni lnvestičniho fondu

evidence Investičního fondu - tvorba z odpisů hmotného majetku
- tvorba výnosy z prodeje majetku
- tvorba převodem z Rezervního fondu
- čerpáni na investiční výdaje
- čerpáni na financováni údržby a oprav majetku

evidence přatých a odeslaných dokumentů

4.5. Účetnictvi příspěvkové organizace je zpracováváno systémem EKOS,
licence č. 25614, dodavatel Verna, as., Okružni 871/3a, 63800 Brno, lC: 26226511.

Služby města Bzence, příspěvková ctganizace, Kasárna 500, 696 BI Bzenec Výtisk 2. ze 4iČ: 71217151 -Pfllakůerniz.Te 722515 ze 4



4.6. Bankovní účty organizace:
KB as., Bzenec. účet č. 86-252726029710100 provozní činnost organizace
KB as., Bzenec, účet č. 86-252729027710100 Finanční zúčtováni FKSP

4.7 Majetkové fondy- stav k 31. 12. 2015:
účet 401 Jmění účetnĺ jednotky 10647 165,- Kč
účet 403 Transfery na pořizeni dlouhodobého majetku 1 403 999,- Kč
Celkem 12 051 164,- Kč

4.8. Finančn fondy - stav k 31. 12. 2015:
účet 412 Fond kulturních asociálních potřeb 50482.- Kč
účet4l3Rezervnifond 167 139.-Kč
účet 416 Investiční fond 1 003 829,- Kč

4.9. Přispěvková organizace nevykazuje žádná věcná břemena.

Ve Bzenci dne 28. 1.2016 PaedDr. Milan Raška
vedoucí organizace

“MĚSTA BZENCrF VKOVÁ ORGANIZACE
SOD 596 81 BZENEC

Sp. Zn.: SMB/2016!5 7/L 0/22

ĺ‘tu )ľ
Zpracovala: Marie Lovecká, ekonom
Telefon: 518 385 236

Příloha k účetní závěrce byla vyhotovena ve čtyrech výtiscích, obsahuje Čtyři listy

Rozděovnflc
výtisk 1.- Služby města Bzence. příspěvková organizace. Kasárna 503.69551 Szenec
výtisk 2. - Město Bzenec! náměstí Svobody 73. 696 Bi Bzenec
výtisk 3. - Finanční úřad pro Jihomoravský kraj! územn pracoviště v Kyjově.

Tfída Komenského 1360/18, 69701 Kyjov -e!ektrcnická příloha
výtisk 4. - Služby města Bzence, pespěková organizace, Kasárna 500,69681 Bzenec

- priloha Přiznáni k dani z příjmů právnických osob za rok 2015

Služby másla Bzence přís$iěkovb wgarnza* Kasárna 500, 69681 Bzenec Výlisk 2. zü 4
Č. 71217151 - Přílohak účetní závěrce kmzvahovému dni 3112.2015 bt 4. ze 4



Stálá aktiva
Dlouhodobý nehmotný majotek

- Nehmotné sledky výzkumu a vyvoje
2- Sotlware
3 Ocenilelná práva
4 Povolenky na emise a preferenčni lmrty
5 Drobný dlůuhodoby nehmólný ma1eIk
6 Ostalni a:Duioioý relmDlrý maek
7 Nedckorčený dcLtodcbý ‚ehmolr-y rajale

L‘spcřádacl učet ecn:kého zLcdrnr
dlo.*.ocobéhD rehmc:réhc ajeku
Poskytnuté zálohy na dtou1odoDy nehmorny
majetek

10 Dlouhodobý nehmolný majetek určený k prodej
II. Dlouhodobý hmotný majetek

Poiemky
Kullurnl předměty
Stavty
Samostatné rcvilé věci a sctborj —QV:yC[ Věci
Péslile!ské ce-ky lrva;ý:h pDroslC
Drobny c.oui-3cný rno:rý maetck
OtaMl dlrt.oobý hraný ete

I Nedokončený dlouhodoby flmotny majetak
Uspořádaci účet technického zhodnoceni
dlouhodobého hmotného majetku

10 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek
11 Dlouhodobý hmotný majetek určeny I< prodeji

Rozvaha PřISPŠVkOVÓ:Organlz*CO

-i

______

21 239 794.7Gi 9241 130.70
I 137 3Z5.00 137 325.00

012 ‘

013
Olg

I 015
018 l3732500
Olg
041
044

_______ ________

L

______ ______

______

ľ— 21 154 969.70 ľ 9 10i805.70

_-_-

13426 349-43

42051 164.001 1257278500
2225424001 222542400

III. Dlouhodobý_flnančnl majotek
I .‘ajelkové ust V osobc S r[ccJ t wvem
2- Maolkové idaMi v oscbác, S pcdsďným vl ve
3. I Dluhové cenné paplfl, držené do so!a!ncsti

TermInované vklady d cLhcdcbě
6 i Oslatn diouhodobý irann rnaelei

IV. Dlouhodobě pohledávky

Vý1 PCiO‘* Pode WliňšKy
$ICI200flLVSZI*IrPÓZd*WO1

—Í

NÉzov, sD

‘.J ke dni 31122015

Služby móta Bzonco.

přspóvkova organizace

—I.— —

Í
71217151ľ

Kasárna 500

P Bzenec

AKTIVA
CELKEM

A.

696 81

ůčet

2

_____

OBDOSIČlslo I Synttický‘- —
—

________ _______

Název položky
MINULE

položky
- koĚk

-

9231 130.70 15 963 043.69

BRUTTO
— 2522417439

4

9

I2056b4.QD; 125B028500

137 32500

2
3
4

5
6
7
B.
9.

021 4331 D5503 1 fl64a3r 22Q539C 2355453 CO
022 35‘342C00 62337203 720553D 75l 96a20
C25 i -

026 1 2G11707C 1 20427070
02$
042
045

052
036

361
062
063
C62
069

I. Zfloby

7 50000 7 500.00 -

1 Poskytnuté návratné íinančni výpomoci dloubodobe 462
2 Dlouhodohé pohtedávky z postoupených úvěru 464
3 Dlouhodobé poskytnulé ziohy 465 750000 750000 750000
5 Ostalnr dlouhodobě pohledávky 459
6 D‘ocb vskytrute záy na ranter1 47

7. Zprostřeokovár ďouhDdDtych_t:anlerú 475
5. Obilni aktiva

— — I — 3 924 379.69 3 924 37963 I 846 064.43

7500.00

23i3700 2343.Ó 2 273.30
1

.

Pařlflni rrateriIu 111



T F
- I •1

QBDOBiCIsIo - 5ynloUcy- — — -

_______ ________

—

poožy Název polozky
údol —

________

- BEZNE

______

MiNULÉ

_________________

BRUUO KOREKCE NETTO
2 ‚Mater,InasK;adě 234300‘ T 224300 227320
3 Ma!ená! na slé lig
4 Necokončeravýwba 12
5 I Polotovary vlasinl vyroby i 122
6 Výrobky 123
7 Po?izenl zboži 131

Zbožl na skladě 132
9 ZbcžF na cestě 135
IQ astami_zásoby ‚39

IIá.tkodobóihledvky - jii43aoo r ( 2071 428.00 194159.86
Cdbraea 311 104 278.00 104278% 91 255 X

4 Králdb poskyruIě zalchy 314 36 000 0 36000 CC 67 200 CO
5 ‚ Jié pohedávky z hlavni Č,nnost 315
6 Pcskyinulé návrané tu,ančn. vyccmti kr:1cbé 316

Pob edá.ky za zaměsrarc 325
SDcainl zabezpečeni 336

11. ‚ Zdra‘olnl pojištěni I
12 ‚ Cůthodově spořeni 338
13 Daň z příjmů 341
14 Ostalnl daně. poplarny a má obdobná peněžitá 342

plněni

IS Daň z pďidané hodnoty 343
IS PDedávky za osDbar mi—o vy‘aré iáir 344

W i! U ce

Pohledávky za ywannými střednm, v,adflim, 346 123 75500 123 755 00‘
i n Sb lucern i

Phedávky za bran.,ym snr. I vádrm: 345
institutem,

27 Krátkodobé poskytnutě zálohy na twnsfery
I28. Zproslředkovánl kralkodobých lransíerj 375

29. Nák‘ady př[šlch obdobi 361 1 607 294.00 1 807 204 OO‘ 35 56 86
30 Pfljmy přlštich obdobl 385
31 Dohadné ůčty aktivnl 388
32 CtalnS krátkodobé pohredavky 377 111.00 III OQ 10800

lil. Králkodobý flnančnl majetek I 850 598.69 1 850 59B.69 - — I S49 631,37
1 Majetkové cenná papry k obclctváni 251
2 ‚ Dluhové cenně papiry k obchodován‘ ‘ 253
3 J rt Catě pEoiry 256
4 Tennova,é Malý krá:koc:•D 244
5 Jině běžné účty 245
9. BěČný účet 241 1 791 29369 I 791 29369, 1 585 671 37
10 Běžný účet FKSP 243 4594200 45942.00 5105200
15. Ceniny 263 85200 56200 1 517.00
16. I Peníze na cestě 262
17 Pokladna 261 1250100 1250100 Ii 391 00



2
ósio položky Názov položky

PASIVA
—

CELKEM

C.
I.

3
Kurzové rozdi;y
Ocefl,ai ro2Iv př: rvor PLŽI e1dy
Jiié oceiiovači iotdily

‘ Opravy předcházejicfch učetnich óbdnbi
Fondy účeLni Jodnolky

- Fond odměn
Fond kuiwm[ch a sccjárnch oalteh
ezerjrI fo‘d vořerý ze zle:šoreno rýsleďku hospoaeri

I Rezervni fond z ostatnich ljiulŮ

S Fcrd reproauke ma!u hvnť.ni for,d
III. Výsledek hDspodařenl

Výsledek hospodařeni běžného učotnlho obdobl
2. ‘Výsledek hospodařeni ve schvaPovacím řizenl

Reze

I Dlouhodobé závazky
1. Dtouhodobé uvčry -

Přijaté návratné linančni pomoci dlůubodobé
4 Dlouhodobě přijaté zálohy
7 Ostatni johWté závaz‘
W ‚ Dcthdobe plialě záIny na Iarsferq -

Zprcsedkováii dcuhvdcty:ha,s!erc
ji. KrMkodobé závazky

- _______________

Krätkodobě uvéry
4 Jiné krMkodobé pújčky
5 Dndavatelé
7 Krátkodobé při1até zálohy
9 Pl‘até návratré fIna,črJ výcrnoc4 krákodcbe

10. I Zaměstnanci
Jré závazky vúĎ zaměstrarKům
Sotitní zjbezpečeni
Zdravotni pojištěni
Důchodové spořeni
Daň Z přijmů
Olaní da-iě. opay a jiná ctNá perěttá pr-Ůri
Daň z pfidané hcdncly
Závazky k ospbán Hio yv-aré vIáJr jist ue
Zvazwy k vybraným ůsl?enim vldnJm inst,tunim
Závazky k vybraným mistnlm vládnim instilucim
Krátkodobé přijaié zálohy na transfery
Zprostředkováni krátkodobých transferů
Výdae püšjch obvb‘
VyrCsy přišticfl cbdo.
Dohadné čty pas;vrl

ťá:.ccdcbé závaZ%v

459
472
475

261
289
321
324 I
326
331
333
336
337
33
341
342
343
346
347
349
374
375
383

369 ‘

378 ‚

13102 608.38
12572 765.00

284 42 03
255 01681
25501687

2 485 990.56
—

394 93000‘ 39345400

14991800
64 25800

S 700 00
24 161 00

9 252 00
45 566 CO‘

9

r.:sto I2::Č
nm Sc1ody 73
‘L •1 C

DIC CZIt2UiWi

FavDl Čejka,
starhta

FO1Vy zW-ri .7

Synletický
účet

Vlastni kapitál

________

— —
- —

Jměnl účetni Jednotky a upravujicl položky r
Jměnl účelni jednotky
lrsistery ra ř‘zeni d ctt‘odobě: ra:elku

8 EZN E
OBDDBI

4
5
6
7.

Ii.

Z
3
4

15983 43E9

—

- 1349705313

MINULE
14426 349.43

12051 16400
10647 16522

I 43 998 7a

401
333
405
405
43?
405

411
412
413
414
416

II 051 55322
I 521 231 78

t!!1 .!9!_ 874 8061

II.

3 Vysledek hospodařeni předcháze1icich ůČeinlcb obdotl —

- ĹD. Cižizmjo
I. — Rezervy

______

--

SO dE2 CO
16713948

I 033 829 43
224 438.25

55 865 00
534 67 38

431
432

224 436 25

4C

‘ 452

- ‘
-

2 4a5 990.56 723 74105

I 78777756 590361

12
13.
14
15
tE
17
16
IS.
20.
32
33
34
35
36
37

Stu vfltO

153 463 OD
65 777 00

817000
33 Sa 2 DO

56 691 44

6 580 30

27.012016 7:33:26

SLUŽBY MĚSTA BZENCE
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
HASNA 53. 696 BI BZENEC

iČ. 71211151

Právnl 00714 účelni jednotky

Př%s$vtoVi oýgsnlnce

ĹY
PaedDr. Milan Raška, vedouci p. D.

Poln

Sestavil: Marie Lovecká, ekonom
Telefon: 518 385 236



W - —
r - — -‘

r

Vyčol poIsWpodagy?iIXy t
1C7jO9 Swi poIě;Uch

- Název. sídlo. :tn4 ormfl podmi%aiinoi‘
Výkaz zisku a ztráty .přispěvkové pd

organlzaco

31122015

v KČ misla)

Služby města Bzence,

přispévková organzaco

m

OKEČ

“t _1812900 71217151
LL.... a. L=. —

Kasárna 500

álslo
Nazev položkypoložky

8zenec
-

účet Hlavni činnost

- 1CEL
‚ Náklďy Z činnosti

- Spotřeba mater‘áru
Spotřeba energie
Spozřeba mých neskradcvatelnych dodávek
Prodané zboži
Aktivace diouhodDbého majetku

I Aktivace obéžného ma]etku
Zrnina slavu zásob vas!p •%oby

3

I 1237003275

- -P 12 370 032,75

4

501
502
503

MINULÉ oaoosi

Hlavni činnost
Hospodářská

či fl nvst
10 76B 925:tiľ W‘t saD.00

‚20 273 00
771 93591

5-at
506
507
535

11244900

10768 926.13
14875905
10030044
675 502 83

353 410.00
735 00

13505500

2
J
4
5
6
7
8.
9

10
Ii
12
13
14
15
I6
17
IB.
19.
20
22
20.
24
25
16
27

29.
30.
31
32.
23
34
35
36

Opravy udržován) 511 984 96238 6849500 572 735 35 79 83700
Ceslovnd 512 84400
Náklady na reprezentaci 513 IAkt,vaca vnitrooryanizačnĺcb služeb 516
Ostatní služby 516 349 272 12 27531 00 37‘ 083 33 4024900

i Mzdové náklady I 521 S 1O 74400 69 94000 551603200 89 52500
Zonne socá,i po.ěri 524 122 D29 Ĺ I 82 l5 CO

ně sciálni coišlčni 525 ‚ 64 ISO CO 56 461 CC
Zákonné scin náklady 527 266 373 4 252 45 93
J:‘é socá ráklady 525
Daň silnični 531 16 59600 1422000
Daň nemovítostl 532
Jiné daně a poplatky ‚ 533 7 405 00 7 480 00

‘ SmluvnI pokuly úroky z prodleni 541 4 00000‘
Jíné pokuty a penále 542
Dary a má bezúplatna cedáqI 542
Prcaný rna:eriá 544
Mankaašrody 14521 00 389500
Tvorba íord 50 039 00

DICS93C0 27000G 7‘7563DD 37B90Cpisy d.CUtjOdObét‘C najeik-
Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek
Prodaný dľouhodobý hmotný majetek
Prodané pozemky
Tvorba a zúčtováni rezerv
Tvorba a zúčtovánI opravných po]ů2ek
Náklady z o-lepsanýc, pctsdávok
Náklaty Z drotrélo dD‘Jhslcbé[o ma;e:L
Ostatni náklady z činiosu

547
54e

553
554
555
S5
57

553
549

II. Flnančni náklady —

Prodané cenné papiry a podí‘y
2 Úroky
1 Kurzové ztráty

fl 14321
12079015

55,
562
563

101 49769

I 95361 51‘



Názsq, položky

4 Náiaay Z pecerČr IealnDu ĺäj
-

5 OsaInl rranČn nákady —

__________

—

III. Náklady na transfery
—

N(;ady vbrsnýti ust?t1ich 1ládn Ji nsl‘luci na 571
I lransleiy

2. Náklady vybraných mLlnIch vládnich nstilucl na

V. Daň z ptljmů

— ______

I. Daň z přijmú
2 I Dodatsčné odvody dané z pfĺjmů

-

.1 BÉŽNÉOBnOBISyntotic— - - . —

- Hospodárska ‘učet Hlavni cinnost
ctnnost

572

MINULÉ GBDQEi
HospcdářtkaHlavni ČnflĎSt

činnost

— a 170.00
I 817000591

5700-00
S 700 aa



1. I Výnosy z prodaje vtastnlch výrobku
2 Výnosy z prQdeje služeb
3 Výnosy z pronájmu

4 I Vý93s Z prodEnh ztcU
S J re vyfloSy Zv a5n:c. <Dflu

9 Smluvnj POKuIy a uroky Z omdlen
IQ ina pokuty a penáe

Vynosy Z vyřazených pohledávek I

12 Vynosy Z prode;e materiálu ‚

13 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného
majetku I

I 4 Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku
krorn.Ů 2on‘nk

‘5 Výnosy z oroceie půzeiků
IS Čerpni ond0
Ii Otani rcsy Z ČI‘PbnS‘J

FlnanČni výnosy

__________

1 Výnosy z prodeje cennych pap,ru a podllu bbl
Z Uroky 662

Kurzdvé zisky 663
4 Výnosy z pďeceněíll reálnou hodnolou ‚ 664

_____

Ostain_í;nančnnzsy —— 559
IV. Výnosy z trnsforuj7

Vý,osy vybrarých usfeiicn vádrch nst j:‘ z 671
rr.síer‘

‚

2 Vynosy vybranycb mslncb vlědnlcb inshluci Z 672
I lrans!erů

SLUŽBY MĚSTA BZENCE
PŘISPÉVKOVÁ ORGANIZACE
<ASÁRNA 500. 696 El 6ZENEC

iČ: 71217151

Název polotky

- WNOSY CELK
Výnosy z tinnostI

I 2 T
-

BĚŽNÉ OBDOBÍSynteticky-— —

________-

- —
- Hospodárská ‘uCeL Hlavni Činnost

ČInnost

329229,00—-

—

i 428 203 OO 329 229.00
601 I
602 328 10900
603 I 12000
604

641

642
643
644 I

645

646 6000000-

648 36737800
649 525 X

MINULÉ OBDDBi
HospodářskaHlavni cinnost

Činnost
10 958 707,00 406 816.00

3506,00 — 406 a16.00

401 601 00
521500

2 506 33

1214I 36100

12 141 351 00

I

_________

10985 201,00

43 406 OÚ
35 236 00

č [WŠLEDEK HOŠ‘ODAŘEN[ -
- I

T1reaekhospodařenrpředzdanénm [

2 Výsledek hospodaen{ běžného účeínibo obdobl I

r

-_L

_
_

199531 251 3060700 2197S0671
19953‘ 25 1490700 21978087

ÍfliWC

DiČ [2i,hfl40l ‚Ji

.3-, Ii
II
I!

Pavel ejka, sttosta

- Podplsovy zaznam

—
—

PaedDr. Milan Raška, vedoucí p. D.

Pair

Sestavil: Marie Lovecká, ekonom

Sstavno dne:

27.01.2016 7:2:34

Pravri tor- )Č-i jecnot1

Přispěvková Drganlzacs

Telefon: 518 385 236



r
Příloha orgáňlzůčn(ch složek stitu, - Nttv. s[dIo.:É1tIi1ů P?tfnl innoI

J územnlchsamosprěvných celků.
řIspěvkových organfzac( a regIonŮlnIch É Sluzby města BZOnE.,

přispůvková orenzacc

Kasárna 500

Bzenec

I 696 81

4.1. Informace podle 7 odst. 3 zákona

——________ __________________________________________

Učetni jednotka nepřetržitě pokračuje ve své čInnosti
Radou města Bzence dne 30.3.2D1 5. byl účelni Íednatce schváien
kladný výsledek hospodařeni za rok 2014, převod celého výsledku
iaspodařeni do fondu rezervniho, a nás‘edně Z íondu rezewniho do fondu inveslrčniha.

4.2. informace podle 7 odst. 4 zákona
Jčetni jednalka by‘a nucena změnit uspořádáni a označováni položek účetní mezizávěrky zejména z dúvodu novely vyhläšky č,410/2009 SI
lnění pozdějšich předpisů a novel Csu

4.3. Informace padle 7 odst. 5 zákona
UčeIni jednotka uživá tylo učetni postupy —

— — — -

a) účtuje ve zjednodušeném rozsahu
2) zásoby účtuje zpĹaobern B

o opravných polcžkách neúčtue
Učetni metody, které účelni jednclka použivó, vycházeji ze zákona č. 563i1991 Sb, O účetnctvi, ve zněni pozdějších předpisů. vyhlášky Č.
4102009 Sb, vezněni pozdéjich přadpisú a platných Čús

ke dni 915 I

Í.. f .
.

—8129OO 71217151



.4. informace podle * odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Majetek účeLni jednotky

Název položky

Jiný drabny dbuhodoby nehmotny majetek
2. r Jiný drobný dlouhodaby hmntny majetek
3. Vyřazene pDhiedávky
4 Vyřazené závazky
5 OsaIni majetek — - - - — —

Pil. ‘ Xi. podm. pohledavky a závazky z transferů
1 Kr podrn. Dohledávky z předf iranst.
2 Kr. podm. závazky z předf ransf
3 <r. podm. pohledávky ze zahr transf
4. Kr podm závazky ze zahr transf
5 Ostatni kr. podm. pohldavky transferů
6 Ostarní kr podm závazky z ransferCj

—

jPodm.pohi.z důvodu uživání maj.jincu os.
I Kr podrn pohl z dvoduLjaného už m.aj

Ot padni poh z důvodou upiatnéhn už maj
Kr.podm.pohi.z důvodu ut maj - výpůjčka
Dl.podm.pohl.z důvodu ul maj výpůjčka
Krpodm.pohl.z důvodu už maj -jiný důvod
DJ.podm.pohLz důvodu už naj -jiný důvod

PIV. Další podmíněně pohledávky

_____________

I. Kr.podm.pohl.ze smluv o prodeF diouh.maj.
2. Di.podm.pohl,ze smluv o prDdeji dlouh maj
3. Kr.padminéně pohledávky z jiných smluv
4. Dl podmíněné pohledávky Z jiných smluv
5. <r podm. pohl. ze sdílených dani
6. Dl. podm. pohl. ze sdílených dani
7. Kr.pDdm.pohi.ze vztahu k jrnym zdrojům
8. Dl.podm pohl.ze vztahu k jiným zdrojům
9. Kr.podm.úhrady pohl z přijatých zajištěni
10 DI.podm,úhrady pohl z přijatých zajištěni
II. Krpodm pohl ze soudnich sporü, flzeni
12. DI.podm.pohl ze soudních sporů, řízení

PV. Dl. podm. pohledávkya závazky Z transferú
1. DI. podm. pohledávky z 7ed transerú
2. Dl. podrn závazky z piedf transferů
3. OJ podm. pohledáviy ze zahr transferů
4. Dl. podrn závazky ze zahr transferú
5. Ost. di. podm. pchedávky z transferů
6. Ost. di. podm. závazky z transferú

RVI. Podm.závazky z důvodu užíváni cizího maj.
Kr podm.závazky z operativniho leasingu
Di podm závazky z operativnibo Ieasirgu
Kr podm záv Z finančniho leasi,g
DJ.podrn záv z finančního ieasiigu
Kr.po-dm.závz důvodu už rnaj. - výpůjčka
Di pDdm záv z důvodu už.maj - výpůjčka
Kr.podm.záv z důvodu už maj nebo převzeti

_________

Dl.podm.záv.z důvodu už maj nebD převzeti

_________

Další podmíněně závarky
Kr.podm.záv.ze smiuv o pořízeni di maj.
Dl.podm.záv.ze smluv o pořizeni dJ.maj.
<r podmíněné závazky z jiných smluv
Dl. podmíněné závazky z jiných smiuv
Kr podm.záv.z präv. předpsů a další čin
Di podm.záv.z práv předpisů a další čin
<r podm.závazky Z poskyt garanci jednor
Oi.podm.závazky z poskyt garanci jednor
Kr. padm. záv. Z poskyt garanci ostatních
Ot. podm. záv. Z poskyt. garanci ostatních
Kr podm záv. ze soud. sporů, správ řiz
DI. podm. záv. ze soud sporů, správ řiz

Pytli. Ost. podm. aktiva a pasíva a vyrov. účty
1. Ostatni krátkodobá podminéná aktiva
2. Osta:n dicuhoaobá podm:rě,á a<tiva
3. Ostatní krátkodoba podninén pasiva

4 Ostatni a!ouhodobá podrniněrá oasiva
5. Wrovnávaci ůčet podrozvahovým ÚČZůrn,

921
922
923
924
925
926

931

932
933

934
939
941
942
943

944
945

‘ 947
948

951

952
953
954
955
956

961
962
963
g64
955
966

‘ 967
968

_______________ _______________

971
972
973
974
978
979
981
982
983
984
985

‚ 986

Čisio
položky

P. I.

odrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

L účet BĚŽNE MINULE —

I 017 192.00 999 711.00
23004.00 230040C

902 10388800 86437.0C
905
906
905 850 300 00 690 300.0C

911
912
913
914
915
916

R III.

2.
3.
4.
5
6.

I

1.
2
3
4.
5.
6
7.
8.

1.
2.
3.
4.
5
6.
7.
8.
9.
‚O
11.
12.

991
992
993
994
999 1017 192.00 999 711 CC



45. Informace padle 18 odst. I pism. c) zákona

Číslo I
-

- ÚčETNÍ OBDOB5
oložky Nazev polozky

JIzákýJstiEä SZ a ŠÍP
-

2 Splatné závazky veřejné‘o zdravotnho p; I 6425603 65777 DC
3 Evidované daňově nedopla!ky u fin orgánu I



4.6. Informace podle 519 odst. 5 písm. a) zákona

_____________________

Ke konci účetní mezzávěrky neexistovaly takové podmínky Či situace. v jejichž důsledku by došlo k ýraznú změně pohledu na !nanČnš situi
ičetn eanDtky

7. Informace podle 5 IS odst. 5 písm. b) zákona
Ke konc učetni mezizávérky neex:stavaly takové ne;isté odminky či stuace, jcichž důsedku by doc k výrazné změně pohledu nabnanč
situaci účelni jednotky.

AB._Informace podle 566_odst. 6
U účetní jednQtky daná situace nenastala

4.9. Informace podle 5 66 odst. B
Jčelni jednotka zajistila řádné kryli nvesčniho fonau finančními prostředky od zřizovatele.



Číslo Syntetický ÚČETNÍ OBCBÍNazev polozky -

______

polozky

____

ucet BEZNE MINULE
B I. Poskytnuti úvěru zajištěné převodem aktiva 364 ‘

B 2 Pújčky Cp zajištěné převodem Pen prostř I 364
B3. Prodej aktiva se sjednaným zpětným nákupem i 364
B.4. Nákup aktiva se sjednaným zpětným prodejem 364



C. Doplňujlcí nfarmace k painžkám rozvahy CLI Jměni C,čctni jednotky a CLa Transíery na pdřizeni dlouhodobého majetku
Čislo ÚČETNÍ OBDOSI

položky I liney polozky
BEZNE

-- MÍäUII
cC ŽvýŠst tr aniF ĎMi bž b sbd. I
C 2 ‚ Sniž sttransf na po? DM ve věc a čas



Dl. PoČet jednotlivých véd a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

___________________________

1etyká se naši účetni dnotky O
-

O OD

D±.Celková výměra lesních pozemkůslesnlm porostem
o GO

D.3. Výše oceněni celkové výměTy lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč1m2
nao

DÁ. Výměra esnich pozemků s lesnim porostem ocenéných jiným způsobem

—

o on

DS. Výše oceněni lesních pozemků s lesním porostem oceněných Íiným způsobem
o oo

DE. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem
Q OO



El. K položce Doplňujici informace Částka
rozvahy

________ _________

‚
Učetn jednatka nemá dopJňujíci nformace k položkám rozvahy OOC



E.2. K položce Doplňující informace Částka
výsledovky ‚

______

Učetni jednotka učtovala časové rozlišer.í v obdobi učetni zátěrky roku 2015 u předpisu po;istného O X
svéřnéhc a uživareho aet,u

I Časově byly rozučlo‘ány icence na použivaný 5W a přijatá faktura na pořizeni kDmunálnbo stroje v roc
2016. Celkové časovÓ rozflšenl ve výši 1807294,- Kč;e za účetní obdobi ke 3112.2015
účtováni dohadných učtů pasivnřch bylo uskutečněno na základě předpokládaných näkladů, doručených

i zúčtováni až v náseduicim účetním obdobl. ato v celkově částce 45566,- Kč ke 31.12.2015
I Výše uvedené skutečnosti byly ověřeny dokradovou kontrolou účetní jednotky

‘



E3. K položco Doplňujici informace Částkapřehledu o
poněžnlch tocich

IUenflednotka iesestavuje přehled o peněž6ich tocich — —

— Ö.OC



E.4. K položce oplňujíci iníormace Částka
přehledu o změnách I
jlastnlho kapitálu i

Učetní jednotka nesestavuje přehled a změnách vlastniho kaptátu. O OC



Fond ku)tumich a sociálnich potřeb

—— Položka
-

I BĚŽNÉ ÚČETNÍ
Cisla Název OBOOBI

Al.

_____

Počáteční stav fondukl.1.

_____ _________________

- -
- 5556500

411. Tvorba fandu 60 777DC
1 ‘ Základní přiděl 60 777 OC
2. Splátky pújček na bytové účety do r 1992
3 Náhrady škod a poj plněni od pojišťovny
4 Funěžni a jině dary určené do fandu
5 astami tvorba ordti

4111. Cerpání fondu - -

___________________________________

66 160.OC
1 — Půčky na bytové učely
2 Stravováni 66 160 QC
3 Rekreace
4. Kultura. ělovýchDva a sport
5 Sociálni výpomoci a půjčky

Poskytnuté peněžni dary
7 úhrada příspěvku na penzijní připojištěni
9 Uhrada části pojistného na soukromě ŽF

I Qstatn UŽU fandu

________________________

4.1V. Konečný stav fandu 50482.00



Režei-vnl fond

Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ
— Název OBDOBÍ

Ď.!. — ‘Fočátečni stav fandu kil.
— 534 51742

Dli. Tvorba fandu - - —.

-

Zlepšeny vysedek hospadaČen
- 25501687

2. Nespollebované dolac Z DZ EU
3. Nespotřebovaně dotace z meztnársmluv
4 Penéžnl dary - účelově
5 Penéžn! dary - neŮčelové

Ostatnl tvorba
DUl. Ccrpáni fandu -—__________________________________________

— 622 39487
Uhrada 2horšeného vysledku hospodačenl

— —

2 uhreda sankci
3 Fosieni irvestičniho fandu 522 394 8?
4 Čas překlenut nesouladu výnosů a nákladů
5 Ostatni čerpáni

__________________

DIV. Konečný stav fondu 167 139.4



lnvestiĎnl fond

Položka - BÉŽNÉ ÚČETNI
C(slo Název OBDOBÍ

Počátečni stav fandu k 1.1. —

________________

- 254 42403
FJl. Tvorba tondu 1 578 45487
t Ve výši cdptsü DNHM a DHM 896 060 OC

InvestičnF dotace Z rozpočtu zřizovatele I
lnvesUni přispěvky ze státnich fandů
Ve výši výnosů z prodeje OHM 60000 0C
Dary a přisoěvky od jiných subjektu
Ve výši výnosú z prodeje rnaelku PO

________________

Převody z rezer,nho fandu 622 394 87
FHL

Cerpini fondu - —

___________________ _______

859 0495C
Fcnancauani rvesUčruchvydaů 491 6715C
Uhrada investičnkh uvěrů nebo ůůjček I
Odvod do rozpočtu zřizovatele

‚

Posileni zdr urč. k fin r!_qp maj. 367 378QC
Konečný stav fondu I 003 82940



G. Doplňujicí informace k položce ‘411.3 Stavby výkazu rozvahy

G. DopI. inf. k “AII.3. StavyvT<. räzvaiij

______

G I Bytové domy a bytové jednotky
O 2 Budovy pro Mužby obyvalestvu
3.3 Jiné nebytové domy a nebyt jednotky
S 4. Komunikace a veřeJné csvětlen
G 5 i inženýrské šitě
3.6. Oslatnl stavby

Název položky
BRUTTO
4o818ÚĎJ

OBDOBÍ
BEZNE

KOŘĚkCE
I 776 46300

NEUO
2 305 39200

MINULÉ

4 081 855.00 1 776 463 00 2 305 392 DO 2 355 453.0C

2 355 453.00



H. DopIňujici informace k položce “A.II.l Pozemky výkazu rozvahy

OBDOBÍCislo - -
-- Nazev polozky

______

BEZNE
-polozky

-
-

MINULE
H. Oop. inf. kAlIl. Pozemky výk, rozvahy 2225 424OC 2 225 424001 2225424.00
H 1 5tavebn pozemky
-12, Lesni pozemky
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybnlky
HA. Zastavěná plocha ‚ 17395200 173 952 O0 173 952.OC
H 5. Ostatn pozemky 2 051 47200 2 051 472.001 2 051 472 OC



DDpIňuJIcí informace k položkce “AII.4. Náklady přeceněni reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty

Číslo
- - ÚČETNÍ OBDOBĺ

položky t1a
BĚŽNE MINULE

- -— riíaJy z přeceněni reálnou hodnotou
—-

-

______

fl7tNäklz přec. rea hod maj urd. k prod
1.2. Ost.nkIady z přeceněni realnou hodnotou



J. Doplňujíc! informace k položkce ‘511.4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

Číslo J -
. ÚČETNÍ OBDOBÍ

pnložky —. -

- Nazev polozky -

— BEZNĚ MlNUL
J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

________

- -—

J I Vyn z přec reál. hodn maj urč k prod
J2 Ost výnosy z přeceněni reáľnou hodnotou



<. Doplňující infannace k poskytnutým garancím
Ki. oplňuJíci informace k poskyúiutým garancím jednorázovým

_______
_____ ______

‚C účelni Název - iĺitnl —-
— Náev - —Ďü Womináini T Datum - Výše plněni Colko,á výšs - Druh

Iednotky účetní jednotky
- účetní i poskytnuti hodnota plněni wčitolem v plněni dluhového

věřitele jednoky - dlužnika jednol)cy - garanco zajištěná ručitelem v daném roce ručitelem od nástroje
věřitele dlužníka pohledávky daném roce poskytnuti

garante

_____

K. Doplňující Informace k poskytnutým garancrm
K2. Doplňujici informace k poskytnutým garancím ostaním

čučotni Název jatni
- jázev I - Nominálnl Datum Výše plněni C@ výše -

jednotky
- účetní Jednotky - účetní poskytnuti hodnota plněni ručitelem v plněni dluhového

věřitele jednotky dlužníka jednotky - garance zajištěné ručitelem v daném roce ‘ ručItelem od nástroje
věřitele dlužnika pohledávky daněn roce poskytnuti

— gaflnce
2

__

5 6 7 IB1 9 J
L I



____________ —

Oceněni
Stavební fáze pořizovaného

Rok zahájeni Rok ukonini maJetku dle
smlouvy

I

_

4 I 5 6 7 B
Výdaje vynaložend na pořízení majetku

r-4 r-3 J 1-2 ‚ r-l

___________

g! W J T T
Platby za dostupnost

_____

vtont tom ‘r.j‘ yto V j i
-

T
— Výdaje na Vvdaje ns Výdaje VýdaJeč

pořlzeni pořízeni pořízeni pořusni
majetku majetku majetku majEtku

17 16 19 20 21 22 23
Daši p‘atby plnůnizadavate)e

r-I Celkei

___

I 29

F

a

Celkem
13

VýdaIo na
poňzeni njetku

celkem

24

L. Ooplňujlci nformace o projekt partnerství veřejného a soukronéha sektoru
Základní údaje

______

Projekt I Druh Dodavatel
projektu Obchodni flrma —

—

tiz a V řže ni

________

5mouv I

1L 3

Počátek‘ Konec I r-4

14 15 16



l. opIňující informace k příjmům a výdajům
-

- ůČETNIOBbóBÍNazev polozky
BEZNE

- PENĚZNITOKYZPROVOZNI CINNOSTÍ
Al. PŘÍJMY CELKEM
I. Příjmyzdanl — — —

____________________ ______________ _____________

Ii. Příjmy ze sociálních příspěvků

______________________

III. Příjmy z transferů —

________________________ ___________________ __________________

1 Příjmy z transf, od zahr. vlád - běžné
2 Příjmy z transf. od zahr vlád - kapitál
3 Pfljmy z transf. od mezin. org - běžné
4 Příjmy z transf. od mezin arg - kapitál.
5. Přijmy z transf ad inst vlád sekt. - běž
5. Přijmy Z transf od inst.vlád.sekt. - kap

_______________________________________

IV JIné příjmy zprovozní činnosti
1. Urcky
2. Fodily na zisku
3. Nájemné
4. Jiné příjmy z vlastnictví
5. Prodej zboží a služeb na tržnřm prin
5. Správní poplatky
7. Jiné přijmy Z prodeje zboží a služeb
B Pokuty, penále a propadnutí
9. Dary - běžné
10, Dary - kapitálové
11. Ostatni přijmy

_________________________________________________

VYDAJE CELKEM

_________

Mzdy a platy peněžní —_________________________________________

_________________ ________________

Mzdy a p‘aty peněžní
Zboži a služby poskytované zaměstnancům
Sociální příspěvky

__________________________ ___________________

Výdaje na nákupy zboží a služeb

_________

Výdaje na úroky

__________________________________________

1. Výdaje na úroky institucím vtádniho sekt.
2. Ostatní výdaje na úroky

______ ___________________________ ___________________

VIII. Výd. na transf. podnik.subj. jiné než nv.
IX. Výdaje na transfery

____________________________

1. Výdaje na transf. zahr. vládám - běž.
2. Výdaje na transf. zahr vládám - kap
3. Výdaje na transf. mezin. arg. - běž
4 Výdaje na transf. mezin arg - kap
5. Výdaje na transf. Íedn v)ád sekt. - běž.
3. Výdaje na transf. jedn. vlád, sekt. - kap.

___________________ __________________

X. Výdaje na sociální dávky

___________________

I. Dávky sociálniho zabezpečení
2. Dávky sociální pomoci
3. Sociální dávky zaměstnavatelů
Xl. Jině výdale zprovozní činností
1. PodlIy na zisku
2. Nájemné
3. Ostatní výdaje - běžné
4 Ostatnl výdaje - kapitálové

___________________ __________________

B. PENEZNI TOKY Z INVESTIC DO NEFIN. AKTIV
BI. Nákupy di. hm. a nehm. majetků

____________________________________ _______________ _______________

I. Kulturní předměty

__________________________________________ _______________

II. Pozemky, ložiska nerostů a emisní povolen.

_________________

III. Ostatnl nákupy di. hm. a nehm. majetku

_________________ _________________

.2. Prodeje di. hm. a nehm. majetku

_________________ _________________________

Kulturní předměty

- _______________ _______________

II. Pozemky, ložiska nerostů a emisnl povolen.
Iii. Ostatní prodeje di. hm. a nehm. majetku

_________________ ________________

C. SALDO Z NEFINANCNICH PENEZNICH TOKŮ
D. PENÉZNI TOKY Z FINANCOVANI
Dl. Čistá změna fin. aktiv jiných než oběživo
Í. Nákupy fln. aktiv jiných než oběživo (+)

_________________ ________________

II. Nákupy fin. aktiv jiných než oběživo (.)

____________________________________ _________________ ________________

III. Poskytnuté půjčky (+)

_________________________________________________ _________________ ________________

IV. Splátky poskytnutých půjček (-)
D.2. Cistá změna st. přij. půjček a vyd. dluhop

—



l. Doplňujícl Informace k pHjmům a výdajům
-

- ČISlO I I ůčttWl oeoaeiNázev položky I BÉZNÉ I MINULEpoložky I
j Přijatě půjčky (+)

II. Splátky přijatých pújček (-)
III. Vydané dluhopisy (+)
IV. Splátky vydaných dluhopisů
E. Čistá změna oběživa a depozit

r::w 2jC /
‘ ! ív:ea

čtZou2s46C7 !
/7

Pavel Čejka, starAsta

Sesloveno dne SLUŽBY MĚSTA BZENCE Podpisový záznam /

2701 2011 73659 PŘÍSFÉVKQVA ORGANIZACE
HASARNA5Qa.9€ BZENEC

IČ:7%17151
PaedDr Milan Raška, vedoucí P. O.

Prt.oi Ir. ůaa eacl‘y po

Ptlspěvkovíorganlnce Sestavil: Marie Lovecká, ekonom

Telefon: 518 385 236


